
U s n e s e n í  z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 1 

Usnesení 

 

 

z ustavujícího zasedání zastupitelstva Obce Libavské Údolí konaného dne 06.11.2014 

v zasedací síni Obecního úřadu od 17.00 hod. 

 

01/14 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí určuje ověřovateli zápisu Mgr. Hanu Kábrtovou, p. Martinu Špačkovou a 

zapisovatelem Bc. Miroslava Bobčíka. 

 

Usnesení č. 1 bylo schváleno.       

 

02/14 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje následující program ustavujícího zasedání: 

 

1) Určení ověřovatelů zápisu (§ 95 odst. 1 zákona o obcích) a zapisovatele. 

2) Schválení programu. 

3) Volba starosty a místostarosty: 

a) určení počtu místostarostů 

b) určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění  

(§ 71 zákona o obcích) 

c) určení způsobu volby starosty a místostarosty 

d) volba starosty 

e) volba místostarosty. 

4) Zřízení finančního a kontrolního výboru: 

a) určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 

b) volba předsedy finančního výboru 

c) volba předsedy kontrolního výboru 

d) volba členů finančního výboru 

e) volba členů kontrolního výboru. 

5) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona o obcích). 

6) Diskuse. 

 

Usnesení č. 2 bylo schváleno.       

 

03/14 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí schvaluje zvolení jednoho místostarosty. 

 

Usnesení č. 3 bylo schváleno.       

04/14 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že pro výkon 

funkce starosty obce bude člen zastupitelstva dlouhodobě uvolněn. 

 

Usnesení č. 4 bylo schváleno.       

 

05/14 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí volí starostkou Ing. Petru Gajičovou 

 

Usnesení č. 5 bylo schváleno. 

 

06/14 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí volí místostarostou Bc. Miroslava Bobčíka 

 

Usnesení č. 6 bylo schváleno. 

 

07/14 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné.  

 

Usnesení č. 7 bylo schváleno. 

 



U s n e s e n í  z a s t u p i t e l s t v a   o b c e   L i b a v s k é   Ú d o l  í 

 

 2 

08/14 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí volí předsedou finančního výboru Bc. Janu Dranczakovou. 

 

Usnesení č. 8 bylo schváleno. 

 

09/14 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí volí předsedou kontrolního výboru Alenu Květoňovou 

 

Usnesení č. 9 bylo schváleno. 

 

10/14 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí volí za členy finančního výboru Gabrielu Dranczakovou a Karla Kočárka. 

 

Usnesení č. 10 bylo schváleno. 

 

11/14 

Zastupitelstvo obce Libavské Údolí volí za členy kontrolního výboru Alenu Bodlákovou a Martina Kliera. 

 

Usnesení č. 11 bylo schváleno. 

 

12/14 

1) Zastupitelstvo obce Libavské Údolí v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví měsíční 

odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto: 

místostarosta: pevná složka 7.509 Kč + 1.304 Kč na každých 100 obyvatel kdy rozhodným stavem je počet 

obyvatel, kteří jsou k 1. lednu příslušného kalendářního roku hlášeni v obci  

k trvalému pobytu, 

předseda výboru nebo komise 1.520,-  Kč, 

člen zastupitelstva bez dalších funkcí 460,-  Kč. 

Výše odměn nesmí přesáhnout horní hranici odměn pro neuvolněného člena zastupitelstva, která je dána 

nařízením č. 37/2003 Sb., v  platném znění. 

2) Zastupitelstvo obce Libavské Údolí v souladu s § 77 odst. 3 písm. b) a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích 

stanoví, že při souběhu výkonu dvou či více se odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne jako 

součet měsíčních odměn stanovených pro jednotlivé funkce ve výše uvedeném bodě 1. 

3) Zastupitelstvo obce Libavské Údolí v souladu s § 77 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví, 

že měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat ode dne přijetí 

tohoto usnesení. V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení 

slibu. 

V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce 

(místostarosty, předsedy výboru, předsedy komise) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce. 

 

Usnesení č. 12 bylo schváleno. 

 

 

 

         Ing. Petra Gajičová 

            starostka obce  

   

 

    

 

 

 

 

 

 

 

Z důvodu zajištění ochrany osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů, je zveřejňováno pouze upravené usnesení zastupitelstva obce Libavské Údolí s omezeným 

rozsahem zpřístupňovaných údajů. Plné znění usnesení zastupitelstva obce je k dispozici v podatelně Obecního 

úřadu.  


